صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مور خد 27اکتو بر 2025ء بروز پیر بوقت 02.00 بجدو پہر

- 1۔ تلاوت کلام پاک وترجمہ۔
 - 2۔ حدیث یانعت۔
 - 3- قوى ترانه-
- 4۔ رخصت کے لئے معززارا کین کی درخواشیں۔
- 5۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان۔
- 6۔ تحاریک استحقاق۔
- 7- تحاريك التواء _ (اگر كوئي مول)
- 8_ توجه دلاؤنو شرز_
- 9۔ جناب چئر پر سن صاحب،اسمبلی کے قواعد انضباط و طریقہ کار 2025 ء کے قاعدہ 227 کے ذیلی قاعدہ (1) کے تحت مجلس قائمہ نمبر 31 برائے محکمہ توانائی و برقیات سے متعلق مجلس قائمہ کی رپورٹ کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 10۔ جناب چئر پرس صاحب، مجلس قائمہ نمبر 31 برائے محکمہ توانائی وبر قیات سے متعلق رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔
- 11۔ جناب چئر پرسن صاحب، تحریک پیش کریں گے کہ مجلس قائمہ نمبر 31 برائے محکمہ توانائی وبر قیات کی رپورٹ منظور کی جائے۔
- 12۔ جناب چئر پرسن صاحب،اسمبلی کے قواعد انضباط وطریقہ کار 2025ء کے قاعدہ 227 کے ذیلی قاعدہ (1) کے تحت مجلس قائمہ نمبر 37 برائے محکمہ ثقافت، سیاحت، آثارِ قدیمہ اور عبائب گھرسے متعلق مجلس قائمہ کی رپورٹ کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 13۔ جناب چئر پرس صاحب، مجلس قائمہ نمبر 37 برائے محکمہ ثقافت، سیاحت، آثارِ قدیمہ اور عجائب گھرسے متعلق رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔
- 14۔ جناب چئر پر سن صاحب ، تحریک پیش کریں گے کہ مجلس قائمہ نمبر 37 برائے محکمہ ثقافت، سیاحت، آثارِ قدیمہ اور عبائب گھر کی رپورٹ منظور کی جائے۔
 - 15 صوبه خير پختونخوامين سيكيور ئي،امن دامان كي موجوده صور تحال پر بحث (جاري)
 - 16- صوبہ خیبر پختو نخواکے مختلف اضلاع میں حالیہ سلاب کی وجہ سے تباہ کاری و بحالی پر بحث۔ (جاری)

سیکرٹری صوبائیاسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT OF

KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Monday, the 27th October, 2025 at 02:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. Hadith or Naat.
- 3. National Anthem.
- 4. Leave applications of the Honorable Members. (if any) 5. Announcement from the Chair. (if any)
- (if any) 6. Privilege Motions.
- 7. Adjournment Motions. (if any)
- 8. Call Attention Notices. (if any)
- 9. The Hon'ble Chairperson will move a motion under sub rule (1) of Rule 227 of the Provincial Assembly Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 2025 that the time for presentation of the report of the Standing Committee No. 31 on Energy and Power Department may be extended till date.
- 10. The Hon'ble Chairperson will present the report of the Standing Committee No. 31 on Energy and Power Department in the House.
- 11. The Hon'ble Chairperson will move that the report of the Standing Committee No. 31 on Energy and Power Department may be adopted.
- 12. The Hon'ble Chairperson will move a motion under sub rule (1) of Rule 227 of the Provincial Assembly Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 2025 that the time for presentation of the report of the Standing Committee No. 37 on Culture, Tourism, Archeology, and Museums Department may be extended till date.
- 13. The Hon'ble Chairperson will present the report of the Standing Committee No. 37 on Culture, Tourism, Archeology, and Museums Department in the House.
- 14. The Hon'ble Chairperson will move that the report of the Standing Committee No. 37 on Culture, Tourism, Archeology, and Museums Department may be adopted.
- 15. Discussion on present Security, Law & Order situation in the Khyber Pakhtunkhwa Province.(Continued)
- 16. Discussion on the devastation of recent flash floods in various districts of the Khyber Pakhtunkhwa Province and rehabilitation. (Continued)

Secretary Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa